

KOMISJA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH I GIEŁD
STANÓW ZJEDNOCZONYCH AMERYKI

Waszyngton, DC 20549

FORMULARZ 8-K

RAPORT BIEŻĄCY

W TRYBIE UST. 13 LUB UST. 15(d) USTAWY
O OBROcie PAPIERAMI WARTOŚCIOWYMI Z 1934 R.

Data raportu

(Termin najwcześniejszego ze zdarzeń objętych raportem)

30 kwietnia 2007 r.

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION

(Dokładna nazwa zgodnie z zapisami statutu podmiotu składającego raport)

DELAWARE

(Stan lub inne miejsce
utworzenia/zawiązania)

0-24341

(Numer w ewidencji
Komisji)

54-18652710

(Podatkowy numer
identyfikacyjny
pracodawcy IRS)

Two Bala Plaza, Suite 300

Bala Cynwyd, Pensylwania

(Adres głównej siedziby organu wykonawczego podmiotu składającego
raport)

19004

(Kod pocztowy)

(610) 660-7817

(Numer telefonu podmiotu składającego raport, wraz z numerem kierunkowym)

W przypadku składania formularza 8-K w związku z jednoczesnym wykonywaniem przez podmiot składający raport obowiązków określonych przepisami wskazanymi poniżej, należy zaznaczyć właściwą kratkę:

- ☐ Pisemne zawiadomienia zgodnie z Przepisem 425 na podstawie Ustawy o papierach wartościowych (17 CFR 230.425)
 - ☐ Wnioski składane zgodnie z Przepisem 14a-12 na podstawie Ustawy o obrocie papierami wartościowymi (17 CFR 240.14a-12)
 - ☐ Zawiadomienia przedwstępne zgodnie z Przepisem 14d-2(b) na podstawie Ustawy o obrocie papierami wartościowymi (17 CFR 240.14d-2(b))
 - ☐ Zawiadomienia przedwstępne zgodnie z Przepisem 13e-4(c) na podstawie Ustawy o obrocie papierami wartościowymi (17 CFR 240.13e-4(c))
-

Ustęp 2.02. Wyniki działalności i sytuacja finansowa

Dnia 2 maja 2007 r. Central European Distribution Corporation opublikowała informację prasową dotyczącą wyników finansowych spółki za trzy miesiące zakończone 31 marca 2007 r. Kopia tej informacji prasowej stanowi Załącznik 99.1 do niniejszego raportu i jest do niego włączona przez odesłanie. Informacji tej nie będzie się uważać za „złożoną” w rozumieniu Ust. 18 Ustawy o obrocie papierami wartościowymi z 1934 r. (ang. *Securities Exchange Act of 1934*) ani za włączoną przez odesłanie do jakichkolwiek dokumentów składanych zgodnie z Ustawą o papierach wartościowych z 1933 r. (ang. *Securities Act of 1933*), z późniejszymi zmianami, chyba że składane dokumenty zawierać będą wyraźne odesłanie do tej informacji.

Ustęp 5.02. Ustąpienie dyrektorów lub członków kierownictwa, wybór dyrektorów, powołanie członków kierownictwa, ustalenia dotyczące wynagrodzeń członków kierownictwa

Dnia 30 kwietnia 2007 r. zwyczajne walne zgromadzenie akcjonariuszy Central European Distribution Corporation („Spółka”) za rok 2007 („ZWZA”) zatwierdziło program motywacyjny Spółki 2007 r. („Program 2007”), zatwierdzony uprzednio przez radę dyrektorów Spółki pod warunkiem zatwierdzenia przez akcjonariuszy. Poniżej zamieszczono podsumowanie wybranych elementów Programu 2007. Wszystkie informacje zawarte w podsumowaniu zostały przedstawione w formie szczegółowej w treści pełnego tekstu Programu 2007 stanowiącego Załącznik 10.1 do niniejszego raportu.

Oferowane papiery wartościowe. Z zastrzeżeniem korekt, o których mowa w Programie 2007, liczba akcji zwykłych, które mają zostać wyemitowane w ramach Programu 2007 wynosi 1.397.333 akcje. Liczba akcji zwykłych przeznaczonych do emisji opcji motywacyjnych na akcje w ramach Programu 2007 wynosi 1.397.333. Jeżeli przydzielone akcje nie zostaną zakupione lub nastąpi zrzeczenie się prawa do ich nabycia lub przyznane prawo do ich nabycia wygaśnie w inny sposób bez wydania akcji stanowiącej jego przedmiot, powyższa liczba akcji zwykłych określona względem łącznej liczby akcji dostępnych na podstawie Programu 2007 w ramach danego przydziału zostanie ponownie udostępniona do przydziału w charakterze przedmiotu praw do nabycia akcji w ramach Programu 2007 w zakresie w jakim nastąpiło wygaśnięcie lub zrzeczenie się prawa.

Administracja. Program 2007 będzie administrowany przez Komitet ds. Wynagrodzeń rady dyrektorów („Komitet”), który dysponować będzie kompetencjami do podejmowania działań i dokonywania ustaleń niezbędnych lub przewidzianych w ramach Programu 2007. Z zastrzeżeniem warunków Programu 2007, Komitet posiada pełną i ostateczną kompetencję do wyznaczania osób uprawnionych do przydziału, określania rodzajów przydziału i liczby akcji zwykłych będących przedmiotem przydzielanych praw do ich nabycia, oraz do ustalania warunków każdego przydziału dotyczących udzielenia, wykonania, przenoszenia lub utraty przydzielonego prawa do nabycia akcji, lub akcji stanowiących przedmiot tego prawa. Komitet według własnego uznania ma prawo uzależnienia przydzielenia kolejnych akcji w ramach Programu 2007 od rezygnacji z przyznanych uprzednio w ramach Programu 2007 praw do nabycia akcji. Przydziały dokonywane na rzecz dyrektorów spoza Spółki będą zatwierdzane przez radę dyrektorów a wszystkie uprawnienia i kompetencje Komitetu w ramach Programu 2007 będzie - w zakresie dotyczącym takich przydziałów - wykonywać w jego miejsce rada dyrektorów. Wszystkie postanowienia Programu 2007 dotyczące Komitetu będą w tym zakresie interpretowane w zgodzie z powyższym, tj. przez podstawienie rady dyrektorów w miejsce, gdzie mowa jest o Komitecie.

Kwalifikacja i udział. Do udziału w Programie 2007 kwalifikują się wszyscy pracownicy (w tym członkowie kierownictwa i dyrektorzy) Spółki, jej podmiotu dominującego i podmiotów zależnych, a także dyrektorzy spoza spółki oraz „osoby świadczące usługi” (rozumiane jako

konsultanci lub doradcy Spółki, osoby zarządzające jej majątkiem lub sprawami oraz inne osoby świadczące podobne usługi na rzecz Spółki), których wyznaczać będzie Komitet i których udział w Programie 2007 będzie zarazem leżał w najlepszym interesie Spółki.

Opcje na akcje. Spółka może przydzielić opcje motywacyjne na akcje (w rozumieniu ust. 422 Kodeksu Podatkowego (*Internal Revenue Code*; „Kodeks”), lub niekwalifikowane opcje na akcje. Cena wykonania opcji zostanie określona przez Komitet, przy czym cena wykonania za akcję nie może być niższa niż godziwa wartość rynkowa akcji zwykłej w dniu przydzielenia opcji. Komitet ustali warunki przyznawania i wykonalności oraz termin wykonania każdej opcji. Co do zasady, możliwość przyznania opcji kończy się z chwilą zakończenia zatrudnienia Uprawnionego lub zakończenia świadczenia przez niego innych usług na rzecz Spółki, przy czym w przypadku ich zakończenia z powodu śmierci lub utraty sprawności, uprawnionemu przysługują określone dodatkowe prawa do uzyskania opcji. Maksymalny okres ważności opcji wynosi dziesięć lat od dnia przydzielenia. Dla potrzeb ust. 422 Kodeksu, maksymalna wartość akcji zwykłych (określona w dniu przydzielenia opcji), które mogą być przedmiotem opcji motywacyjnych wykonywanych przez pracownika w ciągu jednego roku ograniczona jest to 100.000 USD. Dla potrzeb ust. 162(m) Kodeksu, maksymalna liczba akcji zwykłych mogących stanowić podstawę opcji przydzielonych w ramach Programu 2007 jednemu uprawnionemu w ciągu jednego roku kalendarzowego wynosi 202.500 akcji zwykłych.

Program 2007 stanowi, że każdy dyrektor spoza Spółki, który zostanie po raz pierwszy wybrany w skład rady dyrektorów, automatycznie uzyskuje przydział niekwalifikowanych opcji na zakup 5.000 akcji zwykłych. Następnie, każdy z dyrektorów spoza Spółki, w każdą rocznicę wyboru w skład rady, automatycznie otrzymuje przydział dalszych niekwalifikowanych opcji na zakup 5.000 akcji zwykłych. Ponadto, rada dyrektorów może według własnego uznania przydzielić opcje dyrektorom spoza Spółki w ramach Programu 2007.

Prawo do ekwiwalentu za wzrost wartości akcji (ang. Stock Appreciation Rights - SAR). Komitet może w ramach Programu 2007 przyznać prawo do ekwiwalentu za wzrost wartości akcji. Prawo to umożliwia uprawnionemu, w momencie jego wykonania, uzyskanie świadczenia pieniężnego, którego kwota uzależniona jest od nadwyżki godziwej wartości rynkowej akcji zwykłych w dniu wykonania prawa nad ceną opcji, z którą związane jest to prawo, pomnożonej przez liczbę akcji zwykłych, w związku z którymi prawo to jest wykonywane. Cena opcji nie może być niższa niż godziwa wartość rynkowa akcji zwykłych w dniu przydziału. Komitet ustali warunki przyznawania i wykonalności oraz termin wykonania prawa do ekwiwalentu za wzrost wartości akcji oraz skutki ustania zatrudnienia Uprawnionego lub zakończenia świadczenia przez niego innych usług na rzecz Spółki. Maksymalny okres wykonania prawa do ekwiwalentu za wzrost wartości akcji wynosi dziesięć lat od dnia przydziału. Dla potrzeb ust. 162(m) Kodeksu, maksymalna liczba akcji zwykłych mogących związanych z prawem do ekwiwalentu za wzrost wartości akcji przydzielonym w ramach Programu 2007 jednemu uprawnionemu w ciągu jednego roku kalendarzowego wynosi 202.500 akcji zwykłych. Prawo do ekwiwalentu za wzrost wartości akcji może być realizowane w drodze uzyskania świadczenia pieniężnego lub świadczenia w formie akcji zwykłych, lub w częściach w obu tych formach.

Przydział akcji zastrzeżonych (restricted stock) i jednostek akcji zastrzeżonych (restricted stock units). W ramach Programu 2007 Komitet może przydzielić akcje zastrzeżone lub jednostki akcji zastrzeżonych. Przydział akcji zastrzeżonych stanowi przydział akcji zwykłych o ograniczonej zbywalności dokonywany pod określonymi warunkami ustalonymi przez Komitet. Przydzielane jednostki akcji zastrzeżonych reprezentują warunkowe prawo nabycia akcji zwykłych w przyszłości przyznawane uprawnionemu. Warunki przyznania uzależnione są od ciągłości zatrudnienia przez określony czas. Ponadto, Komitet może ustalić inne warunki przyznania, w tym między innymi osiągnięcie ustalonych korporacyjnych lub indywidualnych celów. Warunki takie mogą dotyczyć wszystkich lub części przydzielanych akcji zastrzeżonych

lub jednostek akcji zastrzeżonych. Wspomniane cele będą powiązane z ceną akcji zwykłych, udziałem w rynku, wielkością sprzedaży, zyskiem na akcję, rentownością kapitałów własnych lub kosztami i mogą określać konieczność osiągnięcia pozytywnych wyników, zachowania status quo, lub ograniczenia strat w ujęciu ekonomicznym. Generalnie, przydział akcji zastrzeżonych lub jednostek akcji zastrzeżonych wygasa z chwilą zakończenia zatrudnienia Uprawnionego lub zakończenia świadczenia przez niego innych usług na rzecz Spółki, przy czym w przypadku ich zakończenia z powodu śmierci lub utraty sprawności, uprawnionemu przysługują określone dodatkowe prawa do przydziału. Z zastrzeżeniem ograniczenia zbywalności i warunków przyznania akcji zastrzeżonych, uprawnionemu przysługują takie same prawa jak akcjonariuszom Spółki, w tym prawa do dywidendy i prawo głosu w okresie obowiązywania zastrzeżenia, chyba że w momencie ich przydzielania Komitet określi inne warunki. Posiadacze jednostek akcji zastrzeżonych nie posiadają praw takich, jak akcjonariusze Spółki, chyba że umowa o przyznaniu tych jednostek stanowi inaczej. Dla potrzeb ust. 162(m) Kodeksu, maksymalna liczba akcji zwykłych, które mogą zostać przyznane w ramach przydziału akcji zastrzeżonych i jednostek akcji zastrzeżonych w ramach Programu 2007 jednemu uprawnionemu w ciągu jednego roku kalendarzowego wynosi 202.500 akcji zwykłych.

Zmiany w kapitale zakładowym/reorganizacje/zmiana kontroli. Jeśli liczba istniejących wyemitowanych akcji zwykłych zwiększy się lub zmniejszy, lub akcje zwykłe zostaną przekształcone lub zamienione na akcje w innej liczbie lub innego rodzaju lub na inne papiery wartościowe Spółki ze względu na rekapitalizację, reklasyfikację, podział akcji, konsolidację akcji, połączenie akcji, zamianę akcji, wypłatę dywidendy w akcjach lub inne wypłaty dokonywane w akcjach, lub inne zwiększenia lub zmniejszenia ilości tych akcji bez wynagrodzenia dla Spółki, maksymalna liczba oraz rodzaj akcji określone w Programie 2007 mogą zostać stosownie skorygowane w sposób, który Komitet uzna za właściwy. Ponadto, liczba i rodzaj akcji stanowiących podstawę niewykonanych przydzielonych praw oraz ewentualna cena opcji na akcję mogą zostać w razie potrzeby stosownie skorygowane w sposób, który Komitet uzna za właściwy.

Jeśli Spółka przystąpi do reorganizacji, połączenia lub konsolidacji z jednym lub wieloma podmiotami, maksymalna liczba oraz rodzaj akcji określone w Programie 2007 mogą zostać stosownie skorygowane w sposób, który Komitet uzna za właściwy. Ponadto, (i) Komitet może postanowić o wypłacie równowartości przydzielonych niewykonanych praw w formie świadczenia pieniężnego, według ustaleń Komitetu lub (ii) liczba i rodzaj akcji stanowiących podstawę przydzielonych niewykonanych praw oraz ewentualna cena opcji na akcję mogą zostać w razie potrzeby stosownie skorygowane w sposób, który Komitet uzna za właściwy.

W związku ze „zmianą kontroli” (w rozumieniu Programu 2007), Komitet może podjąć jedną z następujących decyzji w sprawie przydzielonych niewykonanych praw: (i) postanowić o przejściu lub zastąpieniu niewykonanych praw, z odpowiednimi korektami liczby i rodzaju akcji stanowiących ich przedmiot oraz ewentualnej ceny opcji na akcję, według uznania Komitetu, (ii) postanowić o wypłacie równowartości niewykonanych praw w gotówce, według ustaleń Komitetu, lub (iii) dokonać innych modyfikacji lub korekt niewykonanych praw w sposób, jaki Komitet uzna za właściwy w celu ochrony i zachowania praw i interesów uprawnionych po zmianie kontroli. O ile Komitet nie zdecyduje inaczej i nie zostanie to odzwierciedlone w umowie przydziału praw, w przypadku zmiany kontroli wszystkie przydzielone niewykonane prawa stają się skuteczne i wykonalne.

Okres obowiązywania, zmiany i wygaśnięcie. Program 2007 obowiązuje przez dziesięć lat od daty ZWZA.

Ust. 9.01. Sprawozdania finansowe i załączniki.

(d) Załączniki.

<u>Załącznik nr</u>	<u>Opis</u>
10.1	Program Motywacyjny Central European Distribution Corporation z 2007 r. (włączony do niniejszego raportu przez odesłanie do Załącznika A finalnej informacji dla akcjonariuszy (<i>definitive proxy statement</i>) w Wykazie 14A (<i>Schedule 14A</i>) (nr akt 000-24341), złożonej 27 marca 2007 r.).
99.1	Informacja prasowa opublikowana przez Central European Distribution Corporation w dniu 2 maja 2007 r.

PODPIS

Zgodnie z wymogami Ustawy o obrocie papierami wartościowymi z 1934 r., (ang. *Securities Exchange Act of 1934*) Central European Distribution Corporation polecała należycie umocowanemu sygnatariuszowi podpisanie niniejszego raportu w swoim imieniu.

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION
CORPORATION

/-/ Chris Biedermann

Chris Biedermann

Wiceprezes i Dyrektor Finansowy

Data: 2 maja 2007 r.

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW

<u>Załącznik nr</u>	<u>Opis</u>
10.1	Program Motywacyjny Central European Distribution Corporation z 2007 r. (włączony do niniejszego raportu przez odesłanie do Załącznika A finalnej informacji dla akcjonariuszy (<i>definitive proxy statement</i>) w Wykazie 14A (<i>Schedule 14A</i>) (nr akt 000-24341), złożonej 27 marca 2007 r.).
99.1	Informacja prasowa opublikowana przez Central European Distribution Corporation w dniu 2 maja 2007 r.

Central European Distribution Corporation: CEDC ogłasza wyniki za I kwartał 2007, wzrost zysku z działalności operacyjnej wzrósł o 30% w porównaniu do I kwartału 2006 roku.

Bala Cynwyd, Pennsylvania, 2 maja, 2007 roku: Central European Distribution Corporation (CEDC), spółka notowana na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na giełdzie Nasdaq w Stanach Zjednoczonych, ogłosiła wyniki finansowe za pierwszy kwartał 2007 roku. Przychody netto ze sprzedaży za pierwsze trzy miesiące 2007 r. wzrosły o 20% do 228 mln USD z 190 mln USD zaraportowanych w tym samym okresie roku 2006. Zysk z działalności operacyjnej wzrósł o 30% do 18,9 mln USD z 14,6 mln USD w tym samym okresie 2006 r.

Po wyeliminowaniu czynników jednorazowych, CEDC ogłosiła porównywalny zysk netto w I kwartale 2007 r. na poziomie 7,8 mln USD, czyli 0,20 USD rozwodnionego zysku netto na jedną akcję zwykłą, w porównaniu z 4,9 mln USD, czyli 0,14 USD rozwodnionego zysku netto na jedną akcję zwykłą w tym samym okresie roku 2006. Zgodnie ze standardami U.S. GAAP, CEDC ogłosiła stratę netto w pierwszym kwartale 2007 na poziomie 5,2 mln USD, czyli 0,13 USD rozwodnionej straty netto na jedną akcję zwykłą, w porównaniu z zyskiem netto wynoszącym 7,8 mln USD, czyli 0,22 USD rozwodnionego zysku netto na jedną akcję zwykłą w tym samym okresie roku 2006. Główna różnica pomiędzy wysokością zysku netto raportowanego według standardów U.S. GAAP a doprowadzonego do porównywalności zysku netto, który został skorygowany o jednorazowe czynniki, wynika z niezrealizowanych różnic kursowych dotyczących naszych niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych (papierów dłużnych, ang. *Senior Secured Notes*) oraz kosztów związanych z wcześniejszą spłatą części zadłużenia wynikającego z papierów dłużnych. Średnia ważona liczba akcji, która posłużyła do wyliczenia rozwodnionego zysku netto na akcję za I kwartał 2007 r., wynosiła 39,4 mln, w porównaniu z 36,1 mln w I kwartale 2006 r.

Niektóre z najważniejszych danych finansowych CEDC za I kwartał 2007 r. są następujące:

- Przychody ze sprzedaży netto – wzrost o 20%
- Organiczny wzrost sprzedaży - 15%
- Zysk brutto ze sprzedaży – wzrost o 24%
- Marża brutto ze sprzedaży – wzrost z 19,7% do 20,3%
- Zysk z działalności operacyjnej - wzrost o 30%
- Portfolio marek importowanych, na których sprzedaż CEDC ma wyłączność – wzrost o 74%
- Sprzedaż na eksport – wzrost o 35%

Pan William Carey, Przewodniczący, Prezes Rady Dyrektorów i Dyrektor Generalny powiedział: „Polska gospodarka zanotowała rekordowy wzrost PKB, na poziomie ok. 8% w I kwartale 2007 roku, pozytywnie wpłynął na popyt na markowe produkty CEDC. Dowodem na to jest wzrost sprzedaży marek importowanych przez CEDC na wyłączność o 74%. CEDC zanotowała również dwucyfrowy wzrost sprzedaży swoich czterech kluczowych marek wódki. Przeprowadzona ostatnio integracja naszych firm dystrybucyjnych i produkcyjnych, w połączeniu z silnym popytem konsumentów na markowe napoje alkoholowe, doprowadziły do organicznego wzrostu sprzedaży o rekordowy poziom 15%. Cena spirytusu surowego zanotowała w bieżącym roku spadek o 5-7% w porównaniu z ceną uwzględnioną w naszym budżecie na 2007 rok, wynoszącą ok. 1,15 USD za litr”.

Pan Carey kontynuował: „Ponadto, dzięki przeprowadzeniu z sukcesem ofert akcji CEDC w grudniu i lutym, CEDC mogła spłacić 20% papierów dłużnych (Senior Secured Notes), których oprocentowanie było znacznie wyższe od tego, jakie spółka była ostatnio w stanie uzyskać. W rezultacie poprawy bieżącego oprocentowania, CEDC poniosła jednorazowe koszty związane z wcześniejszą spłatą papierów dłużnych.

Wszystkie koszty związane z wcześniejszą spłatą papierów dłużnych są odzwierciedlone w pierwszym kwartale roku 2007”.

CEDC ogłosiła wartość zysku netto oraz rozwodnionego zysku netto na akcję wg standardów U.S GAAP oraz wcześniej używanych standardów rachunkowości, które w tej informacji pojawiają się jako porównywalny, raportowany wg. wcześniej stosowanych standardów rachunkowości zysk netto. Zarząd CEDC uważa, iż przedstawienie wyników finansowych doprowadzonych do porównywalności poprzez eliminację czynników jednorazowych (co jest omówione w załączniku do przedstawionego w załączeniu raportu bieżącego na formularzu 8-K, którego tłumaczenie na język polski będzie niezwłocznie udostępnione, zgodnie z oświadczeniem poniżej), dostarczy inwestorom istotnych informacji oraz alternatywną prezentację umożliwiającą właściwe zrozumienie wyników operacyjnych oraz trendów rozwoju spółki. CEDC przedstawia możliwe do porównania wyniki, aby umożliwić inwestorom lepszy wgląd do zasadniczych trendów biznesowych, wynikających z dotychczasowej działalności. Sporządzone przez CEDC obliczenia wspomnianych wskaźników mogą nie pokrywać się ze wskaźnikami o tej samej nazwie wykorzystywanymi przez inne spółki. Wskaźniki te nie zostały zaprezentowane jako alternatywa dla zysku netto obliczonego wg standardów U.S. GAAP i w związku z tym nie należy przywiązywać do nich nadmiernej wagi.

CEDC jest największym producentem wódki w Polsce. Wytwarza m.in. takie wódki jak: Absolwent, Żubrówka, Bols i Soplica. CEDC obecnie eksportuje Żubrówkę na wiele rynków na całym świecie. CEDC produkuje i dystrybuje także Royal Vodka, najlepiej sprzedającą się wódkę na Węgrzech.

CEDC jest także największym dystrybutorem i importerem napojów alkoholowych w Polsce i na Węgrzech. W Polsce, CEDC działa za pośrednictwem 16 centrów dystrybucyjnych i 76 składów handlowych. CEDC importuje także wiele wiodących na świecie marek, w tym takie marki jak: Remy Martin, Jagermeister, Metaxa, Jim Beam, Sauza Tequila, Grant's, E&J Gallo, Sutter Home, Torres, Penfolds, wina Concha y Toro, piwa: Corona, Foster's, i Guinness Stout, a także wodę Evian.

Niniejsza informacja prasowa zawiera stwierdzenia dotyczące przyszłości w rozumieniu amerykańskiej ustawy z roku 1995 Private Securities Litigation Reform Act. Stwierdzenia dotyczące przyszłości obejmują znane i nieznanne czynniki ryzyka, które mogą spowodować, że rzeczywiste wyniki i osiągnięcia CEDC będą w istotny sposób różnić się od wyników i osiągnięć wyrażonych lub wynikających ze stwierdzeń dotyczących przyszłości. Ostrzega się inwestorów, że stwierdzenia dotyczące przyszłości nie stanowią gwarancji przyszłych wyników i że nie można na nich nadmiernie polegać. CEDC nie zobowiązuje się do przyszłej aktualizacji czy też weryfikacji stwierdzeń dotyczących przyszłości ani też do publikowania takich stwierdzeń w przyszłości, zarówno w rezultacie pojawienia się nowych informacji lub wydarzeń, chyba że będzie do tego zobligowana przepisami prawa. Zwraca się uwagę inwestorów na pełną dyskusję wyników i nieprzewidywalnych czynników zawartych w sporządzonym przez CEDC raporcie Form 10-K za rok podatkowy zakończony w dniu 31 grudnia 2006 i w innych raportach okresowych złożonych przez CEDC w amerykańskiej Securities and Exchange Commission.

Kontakt:
Jim Archbold,
Dyrektor ds. Relacji Inwestorskich
Central European Distribution Corporation
Tel. (+1) 610-660-7817

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE BILANSE (NIEZBADANE)

Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach

	31 marca 2007 r.	31 grudnia 2006 r.
AKTYWA		
Aktywa obrotowe		
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	\$108,674	\$159,362
Należności pomniejszone o odpisy aktualizujące w wysokości odpowiednio 24.538 USD i 24.354 USD	179,889	224,575
Zapasy	78,076	89,522
Rozliczenia międzyokresowe czynne i inne aktywa obrotowe	12,296	24,299
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	6,584	5,336
Aktywa obrotowe razem	385,519	503,094
 Znaki towarowe netto	 431,075	 371,624
Wartość firmy netto	424,788	398,005
Środki trwałe netto	50,553	49,801
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	8,110	3,305
Pozostałe aktywa	200	204
Aktywa razem	\$1,300,245	\$1,326,033
 ZOBOWIĄZANIA I KAPITAŁY WŁASNE		
Zobowiązania krótkoterminowe		
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	\$91,735	\$138,585
Kredyty bankowe i kredyty w rachunku bieżącym	113,230	24,656
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	6,123	2,975
Zobowiązania z tytułu pozostałych podatków	70,086	94,985
Pozostałe zarachowane zobowiązania (rozliczenia międzyokresowe bierne)	52,952	57,620
Krótkoterminowa część zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	2,219	2,005
Zobowiązania krótkoterminowe razem	336,345	320,826
 Długoterminowe kredyty bankowe i pożyczki, pomniejszone o część krótkoterminową	 4	 8
Długoterminowe zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	748	1,122
Długoterminowe zobowiązania z tytułu niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	314,955	393,434
Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego	78,535	68,275
Zobowiązania długoterminowe razem	394,242	462,839
 Kapitały mniejszości	 5,808	 21,395
 Kapitał własny razem		
Akcje zwykłe (o wartości nominalnej 0,01 USD, 80.000.000 autoryzowanych akcji, 40.063.445 i 38.691.635 akcji wyemitowanych odpowiednio na 31 marca 2007 r. i 31 grudnia 2006 r.)	404	387
Kapitał ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	423,097	374,985
Zakumulowany wynik	122,908	128,084
Zakumulowane pozostałe łączne zyski	17,591	17,667
Minus akcje własne według ceny nabycia (246.037 akcji na 31 marca 2007 r. i 31 grudnia 2006 r.)	-150	-150
Kapitał własny razem	563,850	520,973
 Zobowiązania i kapitały własne razem	 \$1,300,245	 \$1,326,033

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE RACHUNKI ZYSKÓW I STRAT (NIEZBADANE)
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach (z wyjątkiem wartości na jedną akcję)

	Trzy miesiące kończące się 31 marca	
	2007	2006
Przychody brutto ze sprzedaży	\$288,996	\$239,477
Podatek akcyzowy	-60,782	-49,360
Przychody netto ze sprzedaży	228,214	190,117
Koszt własny sprzedaży	<u>181,897</u>	<u>152,656</u>
Zysk brutto ze sprzedaży	46,317	37,461
Koszty operacyjne	<u>27,402</u>	<u>22,889</u>
Zysk z działalności operacyjnej	18,915	14,572
Przychody/(koszty) nieoperacyjne		
Przychody/(koszty) netto z tytułu odsetek	-8,649	-8,059
Inne przychody/(koszty) finansowe netto	-15,400	3,823
Zyski/(straty) na pozostałej działalności nieoperacyjnej	<u>-343</u>	<u>1,311</u>
Zysk przed opodatkowaniem	-5,477	11,647
Podatek dochodowy	<u>-1,030</u>	<u>1,864</u>
Zysk mniejszości	729	1,968
Zysk netto	<u>-5,176</u>	<u>\$7,815</u>
Zysk netto na jedną akcję zwykłą, podstawowy	<u>-0.13</u>	<u>\$0.22</u>
Zysk netto na jedną akcję zwykłą, rozwodniony	<u>-0.13</u>	<u>\$0.22</u>

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
SKONSOLIDOWANE SKRÓCONE RACHUNKI PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (NIEZBADANE)
Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach (z wyjątkiem wartości na jedną akcję)

	Trzy miesiące kończące się 31 marca	
	2007	2006
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk / strata netto	-5,176	7,815
Korekty składające się na różnicę pomiędzy zyskiem netto a przepływami pieniężnymi netto z działalności operacyjnej:		
Amortyzacja	2,434	2,069
Odroczony podatek dochodowy	-7,148	1,872
Odpis aktualizujący wartość należności	188	377
Zysk mniejszości	729	1,968
Wycena kosztów finansowania dotycząca niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	3,364	7,753
Wycena kontraktu swapowego	—	-11,772
Koszt wcześniejszej spłaty niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	11,869	—
Rezerwa na realizację opcji pracowniczych	463	242
Zmiana stanu aktywów i zobowiązań działalności operacyjnej:		
Zmiana stanu należności	44,461	46,815
Zmiana stanu zapasów	11,431	12,576
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych czynnych i innych aktywów obrotowych	6,807	1,802
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu dostaw i usług	-46,825	-41,235
Zmiana stanu zobowiązań z tytułu podatku dochodowego i innych podatków	-16,543	-10,724
Zmiana stanu zarachowanych zobowiązań (rozliczeń międzyokresowych biernych) i pozostałych zobowiązań	-3,649	-9,882
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	2,405	9,676
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Inwestycje w aktywa dotyczące działalności dystrybucyjnej	-5,410	-1,245
Wpływy ze zbycia rzeczowych aktywów trwałych	2,647	114
Wpływy ze zbycia aktywów finansowych	—	1,150
Warunkowa korekta ceny zakupu spółki Botapol	5,000	—
Przejęcie jednostek zależnych, pomniejszone o przejęte środki pieniężne	-90,917	-1,260
Przepływy pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	-88,680	-1,241
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Zaciągnięcie kredytów bankowych i kredytów w rachunku bieżącym	94,311	6,035
Spłaty kredytów bankowych i kredytów w rachunku bieżącym	-5,733	-839
Spłaty niepodporządkowanych zabezpieczonych papierów dłużnych	-95,440	—
Wycena kontraktu swapowego na dzień bilansowy	—	-4,677
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-160	-405
Wpływy netto z emisji akcji w ofercie publicznej	42,354	—
Zrealizowane opcje	311	293
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	35,643	407
Różnice kursowe dotyczące salda otwarcia środków pieniężnych	-56	673
Zmiana stanu środków pieniężnych	-50,632	9,515
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na początek okresu	159,362	60,745
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	\$108,674	\$70,260
Dodatkowe informacje o przepływach pieniężnych		
Odsetki zapłacone	\$18,124	\$19,754
Podatek dochodowy zapłacony	\$6,600	\$4,681

CENTRAL EUROPEAN DISTRIBUTION CORPORATION
NIEZBADANE UZGODNIENIE WYNIKÓW WEDŁUG WCZEŚNIEJ STOSOWANYCH
STANDARDÓW RACHUNKOWOŚCI

Kwoty w tabelach wyrażone są w tysiącach (z wyjątkiem wartości na jedną akcję)

	Trzy miesiące zakończone 31 marca		
	2007	2006	
Wynik finansowy netto	\$ (5,176)	\$ 7,815	
Różnice kursowe i wycena kontraktu finansowego	2,725	(3,097)	(A)
Pozostałe koszty związane z przejęciami spółek	283	—	(B)
Jednorazowy koszt związany z wcześniejszą spłatą części zadłużenia z tytułu papierów dłużnych	9,609	—	(C)
Koszt programu opcji pracowniczych	360	196	(D)
Porównywalny wynik finansowy netto	\$ 7,801	\$ 4,914	
Porównywalny zysk netto na jedną akcję zwykłą, podstawowy	0.20	0.14	
Porównywalny zysk netto na jedną akcję zwykłą, rozwodniony	0.20	0.14	

Przedstawienie wyników finansowych doprowadzonych do porównywalności poprzez eliminację czynników jednorazowych stanowi dodatkową informację, która według Zarządu dostarczy inwestorom lepszy wgląd w trend rozwoju Spółki oraz jej wyniki finansowe, umożliwiając ocenę wyników finansowych. Opis tych pozycji znajduje się poniżej:

- A. Pozycja przedstawia wpływ netto po opodatkowaniu różnic kursowych naszych papierów dłużnych („Senior Secured Notes”) oraz wyceny rynkowej kontraktów zabezpieczających te papiery dłużne.
- B. Pozycja przedstawia inne dodatkowe koszty poniesione w 2007 roku bezpośrednio związane z wezwaniem do wykupu akcji Polmosu Białystok.
- C. Pozycja przedstawia wpływ netto po opodatkowaniu związany ze wcześniejszym wykupem 20% papierów dłużnych wyemitowanych przez CEDC, zawierający 8% premię z tytułu odkupienia przeznaczoną dla posiadaczy papierów dłużnych oraz spisanie w koszty przedpłaconych kosztów związanych z finansowaniem tego długu.
- D. Z dniem 1 stycznia 2006 roku Spółka przyjęła standard SFAS 123(R) i zaczęła wykazywać koszt wynagrodzeń z tytułu opcji na akcje w rachunku zysków i strat. Wartość ta odzwierciedla wpływ netto po opodatkowaniu ujęcia kosztu wynagrodzeń w rachunku zysków i strat.